COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL r Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ6-2019-0288-M
L
RPA RTO DEV
I d
o DEVENGADO e OTROS GASTOS - (-
Cuenta

Banco: Monetaria: l | |
Comprobants GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0103483129 |MORENO CAMPOVERDE PAOLA ALEXANDRA |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM

ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
01 00 000 001 530303 0101 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 128.95
TOTAL PRESUPUESTARIO 128.95
IVA 0.00
SUB - TOTAL 128.95
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 128.95
SON: CIENTO VEINTIOCHO DOLARES CON 95/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CUENCA GRUPO 53.- MORENO CAMPOVERDE PAOLA, PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION A QUITO PARA ASISTIR AL

ENCUENTRO SOBRE PATRIMONIO CULTURAL, ECONOMIA ¥ DESARROLLO, EN LA CIUDAD DE QUITO DEL 8 AL 10 DE JULIO,
CONVOCADO MEDIANTE MEMORANDO Nro. INPC-INPC-2019-0228-M. CP Nro. 439

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
29/07/2019
Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptCompmbanteGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 029 |07 2019 2287 2287

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No., No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ6-2019-0288-M 864

RPA RTO DEV,
cl
e COMPROMETIDO g OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: I l |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0

Beneficiario: I 0103483129 IMOHENO CAMPOVERDE PAOLA ALEXANDRA |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 128.95
TOTAL PRESUPUESTARIO 128.95
IVA 0.00
SUB - TOTAL 128.95
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 128.95

SON: CIENTO VEINTIOCHO DOLARES CON 95/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: CUENCA GRUPO 53.- MORENO CAMPOVERDE PAOLA, PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION A QUITO PARA ASISTIR AL
ENCUENTRO SOBRE PATRIMONIO CULTURAL, ECONOMIA Y DESARROLLO, EN LA CIUDAD DE QUITO DEL 8 AL 10 DE JULIO,
CONVOCADO MEDIANTE MEMORANDO Nro. INPC-INPC-2019-0228-M. CP Nro, 439

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
29/07/2019

Funcionario Responsable Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

3 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS FECHA DE BOLICITUD pemimm-aaant
NETITUHCION ALES (5t ior 2 018
VIATICOS X WOVILIZAC DNES ' SUBSISTENCIAS ALIMEN TACION ' 1

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEl SERVIDOR PLUESTO QUE CouUPA .
FATLA ALEXANDRA MORENO CAMPOVERDE ANALISTA DE PCI
CHUOAD - PROVNCIA DEL SERVICIO NETITUCION AL NOMBRE DE LA UNDIAD A LA QUE PERTENECE LA 0 £L SERVIDOR
UTO PICHNGHA AREA NMATERIAL
FECHA LLEG Smmm-aa aa) HORA LLEGA b
FECHA SALIDA [dmmmeasss ) HORA SALDA # iy FEGHA LIEGADA le-mmm-aaaa) ORA LLEGADA fihamin)
T Foy 2 LD Doy 00
SERVIDORES CIIE INTEGRAN LOS SERVICICS WNETITUCIONALES:

FACLA MORENG.
NORMR RE DEL SEROR CONDUS TOR

DESCRIPCION DE LAS ACTVIDADES A EJEGUTARSE
participal v asistie en ef llier de patamanis Sulfural, eooemia v gesamdo

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE i SaLDA LLEGADA
oo, Brestre, reriimo, TRANSPORTE RUTA
ovos} EECHA HORA FECHA HORA
ekkini mim-a aan hh:mim dd-mmm-aaz s ity o
FLOTA MBABURA CUENCA -~ QUITO _ _ i
TERRESTRE 7o dUL0 g0t | oo B0 2016 209
LATAM QUITO CUENCA 10 - LR -
AERED = s 18h00 o 2009 | 1emer
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A
PROGRA MA: ACTVIDAD — TAREA
PROYEC TO: I ' [ —l
GASTO CORRIENTE : DRECTOR(A) SU DELEGADO{A} DE PLANIFICAGION:
A
DATOS PARA TRANSFERENGIA
NOMBRE DEL BANCO: TFQ DE CUENTA: No DE CUENTA:
BANCO DEL PACIHCO AHCER O 38622386
FIRMA DE LA O EL RESPO ABLE DE LA iD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 5 ARG

O\ SOLICITANTE

e T

NOMBRE DE L O £ SERVEIOR
LCDA. P AGLA MORE NO NOWBRE DE 1A OEL RESPONSABLE OE 1A UNDAD S0L R TANTE
BIG PATRICIC ZAMORA
ANALISTA DE PQI DIRECTOR TECNICO ZDNAL INPC RS

NOTA: Esta solicitud debera  ser presentads parm sy
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO | Autorizacion con por o monas 72 hotas ds aricinanbn
cumplimiento de bs servicios institucionales; savo el caso de
que por necesidades institucionales & Autoridad Neminadom

—

( autorice,

4 e I « De ro existi dsporibidad pesupuestans. Brb kb solicied
1 W, COMO 8 aulsrizacion auetardn nubsi st ries

- Bl ifoime ce Senichs nsteudionsios gebara resaniarse
e %‘;‘ ?é“gﬁgéogm&:wc i gentro defleming de 4 diss de cumplido o servicic nslitciona |
Estd prohibios concedsr sewichs mstittcionales durante los diss ge
descanse obligabrio. con BUCEpCIRN de las Maximes Aunridades o
de cascs excepcionaies debidameni stficagos por la Mixima
Aupridad o su Delegado

2&“ EACION DE DESCUENTO:

FIRMA DEL FUNC ONARD

Bt A Aan anm




FATRIMONIO QUL TUR;&

Memorando Nro. INPC-INPC-2019-0228-N
Quito, D:M., 02 de julio de 2019

PARA: Srta. Mgs: Maria Fernanda Carridn Rudriguez
Directora de Control Técnico, Conservacién ¥ Salvaguardia det Patrimonio CuIturaI

Sr. Mgs. Marcos Octavio Labrada Ochoa.
Director de Arcas Arqueoligicas Paleontologicas y Patrimonio Subacuatico

Sr. Espe. Luis Emesto Guerrero Zaldumbide
Director de Gestion de Riesgos del Patrimonio Caltural

Sr. Ing. Juan Carlos Sanchez Escobar
Dlrcctor de Planificacién y' Gestién ¥ Estratégica

Sr. Arg. Diego Gustave Villacis Merchan
Director Técaico Zonal INPC-R3

Sr.. Arg, Miguel Esteban Delgado de o Coadra
Director -‘I__‘_éc'nico_ Zonal 4, ;

Sr. Ledo. Luis Enrigue 'M:_q_t_zc_ka_y ATcos
Director Téenico Zonal INPC-RS

Sri. Arq: Marfa Gabriela Torres
Dircctor Técnico Zonal INPC-RG, Subrogante

Sra. Mgs. lovana Jaramiflo Valdivieso
Directora Técnica Zonal INPC-R7

Sra. Leda. Gabriela Maribel Lopez Moreno
Subdircctora Técnica

ASUNTO: Invitaeién Encuehtro sobré Patrimonio Culwral, Economia y Desarrollo

De mi consideracién:

Me es gralo informar a usted qui e) Instituic Nacional de Patrimenio Cultural en coaperacidn con el Programa
ACERCA de Capacitacidn para el Desarm]]u en el Sector Culwral de Ia Cooperacion Espafiola. y la Embajada
de Espafia en Ecuador han orgamzado durante los dias 8 a 10 de julic del aiic’ en curso el “Epncueniro.sobre

FPatrimonio, Economia ¥ Desarrolio™, que se Jlevars a- cabo en 1a ciudad de Guito.

El referido encuentro tiene comg’ ob_]cuve central generaf U espacio de reflexidn sobre el aporie del palrimanio
cultural ala dmam]zamén de fa economia local y nacional a partir de:

1) 1a construccidn de indicadores, que den cuenia de la realidud patrimonial nacional y su aporte a la economia y
el desarrollo social y

2) la generacidn de lineamientos. para el desarrollo de alianzas y proyectos piblico—privadas que beneficien 1a
gestién ¥ cjecucion de iniciativas de ¢onservacion, salvaguardia, puesta en valor y difusién. del patgimonio
cultural.

El referido’ Encuentro cuenta con la participacién y -guia de dos ‘expertos. en las teméticas a abordarse,
académicos de Ta Universidad de La. Laguna Y. colaboradores del Gobiemo de Canarias, quienes 2 través.de una
metodoloula pamclpauva de reflexion encammarcm el dlalowo al que se: sumardn varios experios nacionales,




" PATRIMONIC CULTURAL

Merorando Nro. INPC-INPC-2019-0228-M.
Quito, D.M., 02 de julio de:2019

representames de msutucwnes publlcas orgamsmus mtemacmualcs la. academla Y -gestores cuhurales ¥

politicas publ_lcz_t_s y_pr_nyect_as que positionen aI _patnmumu_ como un ge d_mamjzado_r de la economifa-y el
desarrollo social.

A fin dé cumplir con este abjetivo,. solicito. a. usted designar la: partlmpacmu de 1"delegado(a} para participar
‘durante }a programacion de los dias &a 10 de julin, ‘pues resulta importante contar con su aporte.a la. reflexién y
¢l didlogo que se desarrollaré- durante este: Encuentro. Esta participacién se acreditard con in certificado al
cumplir con a fespectiva asistencia.

.Atendiendoa Ia politica de austeridad, Ia participacion de delegados de ias Direccionies Zonales podrd realizarse
travésde medios teleméticos, '

Para confimmar su participacién mucho agradecere torar contacto con ias siguientes direcciones electrénicas:

® Lissct- Aswdille Borja, Directora de Trensferencia del  Conocimiento del INPC,
lisset astudillo@patrimoniocultiral. gob.et , nimere telefénico: 2227927 ext. 147 0 0999230427.

® Paula Heérmida, Investigadora Dlreccmn de Transferencia del Conccimiento del INPC,
_paula.hermida@patrimonioculmral.gob.ec, nitmicro telefénico: 0996919936,

Agradezco de antemano la atencitn que se sirva dar a la presente,

Atentamente,

Docunienta firmatdo elecivénicemenie
Leda. Gabrigla Maribel Lopez Moreno
DIRECTORA EJECUTIVA, SUBROGANTE
- programa_final_epeed.pdf
Cupia:
Sria. Loda, Marfa Lisset Asidillo Borje
Directofa de Transferencia del Convciienta ¥ Tecnolopias
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Thstitlicion;

* INSTITUTE) NAGIONAL DE PATRIMONIO. CULT H_A_L“ N CERTIFICACION FEUHA DR ELABORACIGN

Unid, Ejecutora:

439 12 | o5 | 19 |

Unld. Dese;

TIPG.DE DOCUMENTO RESPALDG

CILASE DEDOCUMENTO RESPALDO

| -GOMPHOBANTE__S ADMINISTRATIVOS
BE GASTOS

CLASEDE REGISTRO | GOM CLASEDEGASTO | Q@A

__CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SPPY ACT ITEM UBG FiE ORG N.Prést DESCRIPGION

Ol 00 000 001 580303 0101 U0 000 dong Viaicos y Subsistencias eri'el litorior
o1 4o 000 601 530301 o1p1 0 0000 0000  Pasajes al Interor

MONTO!
§198.44
§198:00

TOTAL PRESUPUESTARID 8306.44

TOTAL

»

SON: TRESGIENTOS NOVENTA Y. SEIS DOLARES GO 44/100 CENTAVOS

DESCRIPGION:

CUENCA BRUPO 53, DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 'PARA CUBRIR 1a ABQUISICION Y
DE LOSFUNCIONARIOS POR.LAS GOMISIONES PARA CUMPLIE BIFERENTES ACTIVIDADES

REEMBOLSQ OF PASAJES AEREOS ¥ EL FPAGD DE VIAFiIGOS
SEGUN MEMORANBO NG, INPC-DTZ6-2019-0286-M

RELACIONADAS CON EL-AREA DE TRABAJO, - SOLICITADG

" DATOS APROBACION
"ESTADO | REGISTRADD, | APROBADO:

APROBADO

FECHA:
- J. 1210872019

Funcionads Responsoble




2o %
BB patrimonio Culiurs ]

o Mo e

Nro, SOLICITUD .DE AUTCORIZACION PARA o N
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME -(dd-rhmm-gasa}

016-DC-2018 _
24-07-2019

; e DATOS.GENERAEES - - .. 7
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA”

Loda. Paok Moreno €, Analisiz de PO

GIUDAD ~ PROVINGIA DEL SERVICID INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL
o SERVIDOR:
PICHINCHA - QUITO Patdimanio Culitral Inmaterial

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: PAOLA MORENG

O AR R WFGRMEDEACT!VIDADESYPRDBUCTQSALCANZADOS R
Mediante memorando Nro. INPC-INPC-2019:0228-M, me designan para asistir al. Encuentro
sobre Patrimonio Cultural, Economia v Desarrollo en representacion de la Zonal 8. Al tonocer
que no se cuentan con 1os recursos para cubrir los gastos de transporte acepto correr con esos:
gastos y resibir tnicamente lo correspendiente a viaticos. -

El dia dominga 7 de julio, salf de la cludad de Cuenca a las 22h00 con destinc a la ciudad de
Quito, en donde se cumplié con la -siguiente agenda:

Lunes, 8-de juilo de 2019

HORA
ACTIVIDADOSR 30 — 09h00 Registro de participantes.

88h00 ~ 09h20 Acto protocolar de bienvenida & inauguracién del encuentro

08h20 ~ 08h30

Presentacion sobre metodologia del Encuentro

‘09h30 - 09150 Presentacion de autoridades

Francisco Aznar Vallejo — Catedratico de la Facuitad de Bellas Artes de ia Universidad-de La Laguna
Joseé Luis Ribero Ceballos ~ Asésor de Economia de la Camara dé Comercio de Canarias

Joaguin Moscesa Novillo (INPC) - Desafios de la visibilizacion del patimonio cultural como elemento de
aporte econdmics en Ecuador, contexto aciual y marco legal

Preguntas y didlogo ¢on o8 participantes

10b05 ~ 10h25

Jonathan Cardenas (Ministerio de Cultura y Patrimonio)

Avances en la medicion de los aportes de la cultura a la sconomia nacional
Freguntas y didlogo con los participantes

10h40 - 11100

Jorge S'aiga:do' {PUCE, instituto de Econaminas) ~ Franamia v Dntrinanm in fo e sio - o,



11h15 ~ 11h30 Recesa

11030 — 11h50 Jos é Luis Ribero.Cebalios — Sobre experiencia s, mecanismos de medicidny
meledoiogias para cuanfificar el patrimonio-Preguntas vy didlogo eon jos participanies

12h05 ~ 12h25 Fernanda Caridn (FLACSO Ecuador) —~ Desarrolio cultural vy gestién de centros
histéricos

Pregurtas y didlogo con los participantes12h40. — 13h00

Magdalena Molina {institute de la Ciudad) - Dinamizacion de la economia de! Centro Histérico de Quiito
atraves de la oferta turistica vy patimonial.

Preguntas y didlogo con los participantes
Alrmuerzo libre
Carios Gutiérez {Direccién Econémica Municipio de Mejia

~ Bsociacion de Muriicipalidades del Ecuador) — Alianzas piiblico - privadas para gestidn del patimonio
cultural, experiencias v desafios

Preguntas y didloge conlos participantes
18h35 — 15h55

16h10 - 16/30 Francisco Azhar Vallejo - Sobre lineamientos y estrategias para la gestionde! patiimonio
cultural desde la arficuiac on publico privada

Preguntas y didglogo entre los participantes
Resumen dela. jornada v conclusiones
Martes. 9 de julio de 2019

08N30 —09h00 Registro de padicipantes

08h00 — 11000 Debate: Indicadores primordialés para cuantificar el apotte de patdmonio cultural a la
e._o'onom‘fa_: £ Cémo: se puede medir-el patimonio cuttural? ¢ Cuales son los nudos criticos de
informacion? ¢ Qué es factible medir?

11h20 ~ 11h30 Organizacién de grupos de trabajo para analisis y reflexién de metadologia para el
calcuto de indicadores de patimonio cultural

11030 - 13h00 Analisis v reflexion de metodologia para el cileulo. de indicadores de patimonio cultura:

14h20 — 16h00 Discusidn sohre cOmo posicion ar al pafimonic cultoral en a agenda econdmica local y
nacional y atraecién de aflanzas piblico. - privadas

Migrcales, 10 de julio de 2019
08h30 - 0$h00 Registro de participantas

09h00 — 11h00 Organizacion de: frabajo para elaboracion de iinearmigntos para la generacion de aflanzas
pablico - privadas en el ambito patimonial

11h20 - 12h20 Presentacidn de resultados de trabajo para fineamientos para generacion de-alianzas
publico - privadas. Conclusiones de fa jornada

Productos alcanzados: se obtiene una memofia del evento que reeoge los principales aportes de los
asistentes para obtener los indicadores de patimonio.

Listado de facturas que pstifican bs gastos reaiizados:;




N. Clase de Gasfto Monto N. Documento
1 HOSPEDAJE 30.0 001-001-000029675
2 ALIMENTACION 4.00 001-001-000001433
3 ALIMENTACION 5.50 038020000047460
4 ALIMENTACION 13.50 001-001-0003414
5 ALIMENTACION 450 002-001-000002425
6 ALIMENTACION 11.65 001-002-000037710
7 ALIMENTACION 9.99 001-001-0012139
8 ALIMENTACION 280 033-051-000176633
TINERARIO SALIDA LLEGADA ‘ NOTA _ »
Estos datos se mferen al tiempo efectivamente utilizado en
FECHA el cumplimiento de! servicio nistitucional, desde & salida del
07072018 10072018 lgar de rmsidencia o tabajo habituales o del cumplimiento
del servicio institucional seguin sea e caso, hasla sy tegada
de estos sitios,
HORA 22H00 17HOO
TRANSPORTE
TIPQ DE SALIDA LLEGADA
TRANSP ORTE ”Ogg‘Rﬁ
Aéro, TRANSPO RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre. RTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhomm
maritime, ofros)
FLOTA
TERRESTRE | MBABUR | CUENCA -QuITO 07072019 22H00 | 08072019 07HOO
AEREO LATAM | QUITO- CUENCA 10072019 18HO0 | 10072019 19HO0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pubiico, se debera adjuniar obligatoriamente bs pases a bordo ¢ boktos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMIS IONADOQ

NOTA

NOMBRE : Lada. Paok Moreno.

E! presente informe debera presentarse dentro del temiino de 4
dias del cumplimiento de servicios nstitucionales, caso contrario
& llquidacion se demorarg e nduso de no presentario tendria
que restituir bs valores peribidos, Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debers aduntar b auforizacion por escrito de b
Méxima Autoridad o sy Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

>

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

@gm’:‘&

NOMBRE: Lecda. Paok Moreno

CARGO: Analista de PCI

NOMBRE:  Ing. Patricio Zamora

CARGO: Director Regional INPC - R




Changotasi Chiliquinga Maria Vicoria
( RUXC: 0400683025001 )
FACTURAS 001 - 001- 00

0028675

AUT. 5.R.I. 1124451750
\EECHA DE AUT. . 15/MARZO/2018/

FECHA DE AUT. 201

HOSTAL RESIDENCIAL
LA TERRAZA

EL DORADO ELIZALDE E6-10 Y VALPARAISO
TELF.: 2 284 257 - 2952 938, QUITO

~

p
Fecha:ﬁ_&b Sulio Aol 2003
Seﬁor{Es]'qwlb Hatm:l
rRuc/cl: OLOD4A312. 9

ol 2520 087

Direccién: C\Jﬂl’l(?. J
CANT. CONCEPTO V. UNIT. V. TOTAL A
Wosgelaye § 49 ac Jolio 26,40 | 3 0,0V

v
{
\
\
\

\ !
J
[

FORMA Y VALOR DE PAGO: - g
sustotall 30,0V
(erecrvo | ) (B e ) 3 v,
EE IVA %
wha VA 0 %
< IZADA RECIBI CONFORME VALOR TOTAL § 30}00

@ Imprenta y Sefios IDEALES" 1708177660001, TACO ALAJO LUIS ENRIQUE. FECHA DE CADUCIDAD: 16/MARZOVN,
Sanbago 238 y Manuel Larrea (esq ) Te¥* * Quiln 3 215-145 * Aulorizacdn: 7214 Impresion del 0028001 al 00314

DOCUMENTC CATEGORIZAL

ORIGINAL ADGUIRIENTE ¢ COPIA EMISOR

CONTRI
1L ‘gﬁggge REGIMEN SIMPLIFICADO)

8l
Cliente ﬂEO M[jf(m@ C

R.U.C.1702432699001

Nota de Venta

QUITO - ECUADOR

rue: Q034 B3L- 9

Direccitn: Uﬂ" Q U’ 2 Telf ; .2- 10C
- 09/0%/2049
CANT. DESCRIPCION PUNIT. V. DE VENTD
J‘?__.Q“'M.’:z—{a‘-&-—(/{)_- ‘1’1 o 6"‘ OD
{
—;
FORMA DE PAGO F
EFECTVO: g
DINERO ELECTRONICO: 3
TARJETA DE CREDITO: £
Y worton 7/ 8
P AN /.Z g
\ Firma Autori Rela i Conforme =, .

[N AN —— | T =y ) (o) e 2 e

TR



Fuertes Gomez Edy Fabidn
VALLADDLID N24-353 Y VIZCAYA
TELEFRNOS: 2566-763/ 199 N78-736
E-mail. rio. intag.catec o gmail.com

ESPRESSO RIO INTAG

FACTURA w0

Fi A
AUE: 1002851547001
AUT. 5.0.1. 1125074155 O 4 1 4
POCUMENTD CATEGORIZADO: NG

BRI TN T sk RECIRICONFORME
FORMA DEIGO
EFECTVO.._ DINERD ELECTRONICD TRREDOF CREDTO) AR TR

LTRAN RODRIGUEZ JOSE ROSENDO / RUC . 1706447016001 - AUT, 1212
BEECm DE AUT: 03/JULI0/2019 - FEGHA DE CAD.: 13/5EPTIEMBRE/2019
DEL 0003001 AL 0004000 * ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR

LA TABLITA GROUP CITA. LTDL.

RUC: 1791952359001

Contribuyente Especial

Resolucion No.: 677

Matriz: Manuel Ambrosi Lote 10, tras la
Unidad de Vigilancia Norte
auctirsal: AV, COLON E4-284 ¥ AMAZONAS
CENTRO COMERCIAI GAMACOLON
Telefono: +59.: 41839
Ohligado a 1levar contal lidad: 51

Clave de Acceso / Autorizacion:
080?201901178195?3hﬂun12u3u=.000004?480201

8473015

*L**#**l$$t****%#t#fil$****$1$$###***#****
Su Orden-: 122730606
(ultimos dos digitos)
FPHER ERE R R R L 14 b4
Factura- 038020000047460

Trans#: 122730606

Fecha: 08/07/2019 14:26
Cajero: KVALLEJO

Cliente: PAOLA MOREND
CL/RIC/PASS: 0103483129
Dir.: J’RDINES DEL BOGWUL
Telf.:

Canf. -“Deécrjuc{oﬁh_ V.tinit, V.fﬁtal
LGB PINIDE  ga.a) g4

ﬂuﬂtofé1:__ | $ 4.91

Base- IVA12£ ________ h ;_;.él

Tota™:  TvA12% $0.59

RORMY OF AR

I.Pagu valor  Cam/Prop
E-ECTIVD $ 5.50 . -

$ 0.00

Estimado ¢liente revise gue sus datos
eslen correcto “lamente se realizar
vt de facte VRIS dia de e

MWW . par.ec

FACTURACTON ELECTRONICA
Este  documento es la representacion
impresa Jdel doc mento electronico (RIDE).
51 desea el YML por favoi ingresar a:
www.latablitade]tartara.nﬁm
Upcicn: Facturacion Electronica

Dudas, omentarios o sugerencias a:
rvuriualc]fntewialablitade]tartaro.com



st e s SWIAKIE oot

Dir: § de Octubre N24-118 vy Luis Cordero hos v <afds i ioae
Telt: 4016713 + Quilo - Ecuador PR P N7
Comeo: cofeteric@mogenspodhostel com MORENO POZO ADRIANA O (‘\I { o -
Documento Calsgarzado; NO R.U.C. 1709673295001 JUUD / [ 1
AUt SRIN® 1124477263 Matra: A Amaomes NE21-108 ¥ Retles - Cal 00BW3 200 ALilorizacicn: SRI 1124959806
FACTURAN® 002-001- alalnla AD e sunakiriego com * Quits - Ecundor Obligado a Lievar Contabilidad
vuvuucs 4
L] |
Cant Bescrincion  lnddad |
i
Ho  $ATH - —
SURTOTAL  44.5@ s
FORMA PAGO:
D trectivo
O binero elect. &
. A ——————
E(TD.(tL;IODébllﬂ : . FIRMA AUTORIZADA bw,miﬂ?’ .Catsuum_ana NO ) RECIE] CONFORME
ot T LIENTE EMISOR
i i i FIRMA DEL CLIENTE Mling Flos Luis Ganzal 2 007045 - (OD4-538.802. RLULC.- 172413765600 .

dlido para su emisidh hasta: 19 Marzo 2020 Fechn de Aut - 134uninf2018 - Vilide hasts: o aweIrSdRT, ke ()4
Ivain Elisen Arlas Daze * B COPION « Ruc 1707371355001 » Au. SR N° 7571+ Facha de auts o 50 - DEL 37001 AL 30000
19 Marza 20019 del 2201 ol 3200 e Originad ADGUIRIENTE * Copio Calestes VENDEDOR



FACTURA

S 001-001
RUC: 1792717485001

UU1lZ2139
MEACULPA S.A.

CHILE OE4-56 Y VENEZUELA

QUITO - TELF: 02 295-1180

Autorizacion: 1124842445

GHOTORA ECUATORIAMA DE CAPE DE ¢ CQLOMBIA 5.A
PROCAFECOL ECUADOR
RUC: 1792141488001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. e : 526
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO 7 INA QUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL PICHINCHA / QUITO / CONECTOR DE
ALPACHACA 5/
Qbiigado a ilovar contabilidad - 1
FACTURA

: 14 s N® Autorizacian / Clave de Acceso:
o ks o 4 1007201901 1792 14148600 1203505100017
=5 i -l 66334126153516
i o : LOCAL: 029  TRANS: 000176592
FECHA: 10/07/2019 4-59PM
N® COMPROBANTE: 033-051-000176633
ORDEN #: 92  FAC: \V029F000176502
AMBIENTE: PRODUC CION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE: PAOLA MORENQ
RUC/C] 0103483129 TEL" 2900087
DIR: CUENCA
E-MAIL: monifo 15200 1@hotmail com
CAJERO/A: mauilumba

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
! LIAONADA MATCHA 12 2.5000 25000

Subtotal Sin Impuestos : § 2.5000
Descuento - $ 0.0000
Subtotal 12% * 3 2.5000
Iva 12% : § 0.3000
VALOR TOTAL :$ 2.8000
Forma de pago:
EFECTIVO-SINS.F. : §280
Estimado clients: Por favor verifique los datos
de su factura, Unicamente se aceptaran camblios e/
mismo dia de emision.
Para obtener su factura elactrénica mgrese a;
Iltps Macturasrestaurantes corlasosa com
{Usuario: CURUC, Clave: CHRUC) 0 a 13 pagina
web del SRi con fa Clave de Acceso:
1007201901 1792 141486001203305 100017
66334126153316

FORMA DE PAGO CUENTANOS TU EXPERIENCIA
EFECTIVO DINERO ELECTR, LLENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESP
TARJETA DETO / CTO OTROS ES DE TU CONSUMO

Vépez Acosta Pail Algjandro, GRUPO IMPERIAL, RUG; 1717645822001, Aut. 7094
Del 11301 al 12300 Fecha Aut: 23/Mayo/2019 // Fecha Cad: 23/Mayo/2020
Original: Adquirente / Copia: Emisor



